JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)17 de Janeiro de 2024 - Ano 23 - Nº 2387 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul
AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA Nº 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024
O Município deSanta Rita do Pardo, Estado de Mato Grosso do Sul, em atendimento ao §3º do
art. 75 da Lei nº. 14.133/2021 através da Secretaria de Administração e Governo e Comissão de
Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa de
Licitação nº 01/2024 do tipo ‘’Menor Preço Unitário’’ cujo objeto é a ''Aquisição de livros refe-
rente a nova Lei de Licitações nº 14.133/2021, para atender as demandas da administração pública
municipal, conforme quantidades, condições e exigências estabelecidas no termo de referência.'',
a fim de obter propostas adicionais.
Para tanto, convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas para o(s) objeto(s) con-
stante(s) do Termo de Referência e conforme modelo de proposta, disponibilizados no sitewww.
santaritadopardo.ms.gov.br(aba licitação), e enviado para o e-maillicitacaosrp@santaritadopardo.
ms.gov.brou entregue diretamente no departamento de licitação até as 23h59m do dia 23/01/2024.
A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Prefeitura Municipal de Santa Rita do Par-
do/MS será contatada para envio da documentação que comprove reunir as condições necessárias
para contratar com a Administração, em até dois dias úteis após a convocação.
Santa Rita do Pardo/MS, 17 de janeiro de 2024.
__________________________________
JULIANO PAIXÃO FERRER
Secretário de Administração e Governo

Int.: ERV ENGENHARIA LTDA

Proveniente de: ATA N.º 019/2023 REFERENTE A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE MATERIAS
DIVERSOS PARA  MANUTENÇÃO EM PRÉDIOS
PÚBLICOS /SEC. DE OBRAS, SERVIÇOS
URBANOS, ESTRADA E OFICINA.

02
020212

3.3.90.39.16
Empenho: 00124 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 37.274,80

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE OBRAS, SERV.URBANOS, ESTR. E OFICINA
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BENS IMÓVEIS

2024

Int.: JHONATHAN HENRIQUE MAGUETAS DE LIMA

Proveniente de: ATA N.º 004/20223 REFERENTE A LOCAÇÃO DE
ESTRUTURAS (SOM DE PEQUENO PORTE) PARA
ATENDER A DEMANDA DA SEC. DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E LAZER. EVENTO: PASSOS
QUE SALVAM.

02
020210

3.3.90.39.12
Empenho: 00126 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 1.750,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 017/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E
GOVERNO - SEAG.

02
020204

3.3.90.30.21
Empenho: 00131 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 166,30

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

2024

Int.: POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS LTDA

Proveniente de: ATA N.º 017/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E
GOVERNO - SEAG.

02
020204

3.3.90.30.21
Empenho: 00132 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 102,59

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

2024

Int.: DENIS DOUGLAS CAMPOS

Proveniente de: ATA N.º 037/2023 REFERENTE A CONFECÇÃO DE
UNIFORMIZAÇÃO DA BANDA MARCIAL PARA
ATENDER A SEC. DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER.

02
020210

3.3.90.30.23
Empenho: 00138 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 53.688,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
MATERIAL DE UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

2024

Int.: LUX COMERCIO E SERVICOS LTDA

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC. DE
ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.30.07
Empenho: 00053 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 524,30

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: LUX COMERCIO E SERVICOS LTDA

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC. DE
ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITALÇAO
/ CASA ABRIGO.

02
020511

3.3.90.30.07
Empenho: 00054 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 1.372,54

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: LM BRASIL LTDA

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC. DE
ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E HABITALÇAO
/ CASA ABRIGO.

02
020511

3.3.90.30.07
Empenho: 00055 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 659,42

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: LM BRASIL LTDA

Proveniente de: ATA N.º032/2023  AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SEC. ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E
HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.30.07
Empenho: 00056 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 939,50

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º032/2023  AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SEC. ASSISTENCIA SOCIAL, TRABALHO E
HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.30.07
Empenho: 00057 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 790,15

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: A L DA FONSECA ARTES GRAFICAS

Proveniente de: CONTRATO N.º 147/2023 REFERENTE A
MATERIAL GRAFICO PARA ATENDER A DEMANDAS
DAS SECR. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00058 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 3.314,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

2 Mato Grosso do Sul, 17 de Janeiro de 2024JORNAL DA CIDADE www.portaljornaldacidade.com.br Edição nº 2387

Editor Geral: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091 - Diagramação Noemi Silva
Jornalista Responsável: Osmar da Silva Mello - DRT/MS 091
Endereço: Rua João Ferreira da Silva, 1265 - Centro - CEP 79.690-000
Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Periodicidade: Bisemanal - Tiragem: 1500 exemplares
E-mail: jornaldacidade.bra@uol.com.br  -  contatojornaldacidade@gmail.com
Os artigos assinados são de inteira responsabilidade de seus idealizadores. (67)  98143-9894

(67)  99682-4675

Contatos:
E X P E D I E N T E

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 017/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEC. ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E HABITAÇÃO / C.R.A.S.

02
020511

3.3.90.30.21
Empenho: 00059 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 181,82

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 017/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEC. ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E HABITAÇÃO / LAR DOS IDOSOS.

02
020511

3.3.90.30.21
Empenho: 00060 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 673,50

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 017/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEC. ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.30.21
Empenho: 00061 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 274,60

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 017/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEC. ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E HABITAÇÃO / CASA ABRIGO.

02
020511

3.3.90.30.21
Empenho: 00062 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 273,65

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

2024

Int.: ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E HABITAÇÃO / C.R.A.S.

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00063 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 5.283,50

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E HABITAÇÃO .

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00064 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.123,65

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: MARBA COMERCIAL LTDA

Proveniente de: ATA N.º 034/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAS DE EXPEDIENTE DIVERSOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SEC. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E
HABITAÇÃO/C.R.A.S.

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00065 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 10.355,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL,
TRABALHO E HABITAÇÃO..

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00066 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 1.224,30

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: COMERCIAL K & D LTDA

Proveniente de: ATA N.º 034/2023 REFERENTE AQUISIÇÃO DE
MATERIAS DE EXPEDIENTE DIVERSOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SEC. DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL TRABALHO E
HABITAÇÃO/C.R.A.S.

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00067 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 13.318,75

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: MARBA COMERCIAL LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ASSITÊNCIA SOCIAL
TRABALHO E HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00068 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 1.536,60

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: COMERCIAL K & D LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
TRABALHO E HABITAÇÃO.

02
020511

3.3.90.30.16
Empenho: 00069 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 2.183,15

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ASSIT SOCIAL TRABALHO E HABIT SEASTH
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

Int.: MULTKA COMERCIO LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS
EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E DE
INFORMÁTICA ( 04 NOBREAK APC UPS 3KVA)
PARA ATENDER A SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E

02
020204

4.4.90.52.35
Empenho: 00083 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 12.944,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: L. DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA ( 20 ACESS
POINT WI FI COM AS CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS)
PARA ATENDER A SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E

02
020204

4.4.90.52.35
Empenho: 00084 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 25.000,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E
GOVERNO.

02
020204

3.3.90.30.16
Empenho: 00085 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.982,80

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024

3Mato Grosso do Sul, 17 de Janeiro de 2024JORNAL DA CIDADEwww.portaljornaldacidade.com.brEdição 2387

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul

Int.: MARBA COMERCIAL LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS
EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E DE
INFORMÁTICA ( 05 PEN DRIVE DE 32 GB)
PARA ATENDER A SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E

02
020204

3.3.90.30.17
Empenho: 00077 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 249,50

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: MARBA COMERCIAL LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS
EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E DE
INFORMÁTICA ( 02 CONVERSORES DE MIDIA
GIGABIT)  PARA ATENDER A SEC. DE

02
020204

4.4.90.52.35
Empenho: 00078 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 390,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: ALEX SANDRO DA SILVA MAIDANA - EIRELI

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS
EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E DE
INFORMÁTICA ( ALICATE PARA CRIMPAR
CONECTORES RJ45 RJ11, CHAVE DE PRECISAO

02
020204

3.3.90.30.42
Empenho: 00079 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 199,80

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
FERRAMENTAS

2024

Int.: MEDIONERIA E S ARAUJO

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS
EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E DE
INFORMÁTICA ( 05 KITS DE VENTILAÇÃO
UNIVERSAL PARA RACK SERVIDOR COM 4

02
020204

4.4.90.52.35
Empenho: 00080 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 1.745,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: MULTKA COMERCIO LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS
EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E DE
INFORMÁTICA ( CONECTORES, PENTES DE
MEMORIA RAM 8GB E SSD-ENTERPRISE SATA)

02
020204

3.3.90.30.17
Empenho: 00081 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 4.390,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: MIPA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA ( 01 SERVIDOR
GABINETE TIPO RACK, COM 1X PROCESSADOR
INTEL XEON) PARA ATENDER A SEC. DE

02
020204

4.4.90.52.35
Empenho: 00082 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 36.700,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: LM BRASIL LTDA

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC. SAÚDE /
VIGILANCIA EM SAÚDE. RECURSO FEDERAL.

02
020313

3.3.90.30.07
Empenho: 00162 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 886,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC. SAÚDE /
VIGILANCIA EM SAÚDE. RECURSO FEDERAL.

02
020313

3.3.90.30.07
Empenho: 00163 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.325,28

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: GULART & CIA LTDA EPP

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC. SAÚDE /
BLOCO ATENÇÃO PRIMÁRIA. RECURSO ESTADUAL

02
020313

3.3.90.30.07
Empenho: 00164 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 7.517,50

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: LM BRASIL LTDA

Proveniente de: ATA N.º 032/2023 AQUISIÇÃO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PARA ATENDER A SEC. SAÚDE /
BLOCO ATENÇÃO PRIMÁRIA. RECURSO ESTADUAL

02
020313

3.3.90.30.07
Empenho: 00165 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 2.545,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2024

Int.: MULTKA COMERCIO LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS
EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO E DE
INFORMÁTICA ( 04 NOBREAK APC UPS 3KVA)
PARA ATENDER A SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E

02
020204

4.4.90.52.35
Empenho: 00083 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 12.944,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: L. DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS ELETRONICOS

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 036/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA ( 20 ACESS
POINT WI FI COM AS CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS)
PARA ATENDER A SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E

02
020204

4.4.90.52.35
Empenho: 00084 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 25.000,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS

2024

Int.: ROYAL SOLUCOES COMERCIO & SERVICOS LTDA

Proveniente de: EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 034/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE
EXPEDIENTE DIVERSOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E
GOVERNO.

02
020204

3.3.90.30.16
Empenho: 00085 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 3.982,80

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO SEAG
MATERIAL DE EXPEDIENTE

2024